me regent in tabernaculo meo.

Asit nob̄ q̄s dñs eis. **V**nde m̄.
Ait s̄c̄ s̄c̄ que et corda nra cle-
m̄t expurgz et ab omib; tueat ad
iñis. **C**oncede nos famulos tu-
os q̄s dō a grēia mentis et corp-
is semper grande et glōsa bē m̄
sc̄ iñquis in celisq; ap̄fenti li-
bati misericordia et fusa p̄frui leticia. **P.**
adū. **O**s in adiutori. **S**la pat.

Domi n̄c̄ nob̄ s̄c̄ unus pars
cu filio dñi. re p̄m̄t inge-
nūm̄ et am̄s petam̄. **O**s ling-
et a p̄fisi m̄to. festi onē p̄
tūm̄ et iñ turcūm̄.
Munīmos. **P**lant

puslime patiq; cōpar unice cū
spū pachyco regnans p omne schin

Ad dñm cūm t ps. Lamē.
A bularer clamaui: rerau-
dunt me. Dñe libā aiam meā
alabus inquis: r alinḡ dolosa.

Qnd det̄ t aut q apponat̄ t ad
līnguā dolosā. Sagitte poten-
tis acutte: cū carbomb; desola-
toris. Heu m quia incolati
m̄ plongat̄ ē habitauit cū ha-
bitantib; cedar: multū in col-
fuit aia mea. Qm̄ h̄is qui ex-

rr̄ pacem eram pacificus: illi
qbar illi ipugbat me grati-
leuaui oculos meos n v.

ies: unde ueniet auriluī n.
Auriluī meū dānō: qui fecit celū et
trāni. Non det in cōmotionē pē
de tuū: neq; dormiter qui custodit
te. Ecce n̄ dormitabit neq; dormi
et qui custodit isch. Dns custodit
te dñs p̄tēo tua sup manū
dertā tuam. Per diem sol nō
ueret te neq; luna p̄ noctē. Dns
custodit te ab om̄i malo: custo
diat animā tuam dñs. Dns cus
todiāt in mortuū tuū et erituū
tuū et erituū tuū. ex hoc
Lūmine r̄ usq; in seculū. p̄
etatis sum in hūs q̄ dicta
in domū dñi ibim? Stamus

erant pedes nři i atris nřis ierlm.

Ierlm q̄ edificat ut ciuitas cui
participatio et iuridictum. **I**lluc
enī ascendēt ib; trib; dñi testio
nū iset ad ostendendum nōi dñi.

Quia illuc sedēt sedes in iudicio.

sedes sup dom̄ dauid. **R**ogate que
ad pacē sūt ierlm et habundātia
diligentib; te. **D**icit par iniuncte
tua: et habundātia in turreb; tu
is. **P**ropt̄ fratres meos. loqbar pa
ce de te. **P**ropt̄ domū dñi dei nři.
quesum bona tibi. **A**Clamauit et
exaudiuit me. **C**ap. 8. **D**oliba aia mea
d̄na me dñe et sanabor sal

Sanum me fac et salutis ero.

z prim
meos

qui laus mea tues. Adiutor mihi
esto domine. Ne delinquis me nega: despici.

Tas me deus salutaris meus. Cor.
Or clamantis ecclie ad au-
res domini quod tue pietatis ascen-
dat: ut precepta uenta peccatorum te
fiat exante denota: te pregeantur
secura: p. ad vi. Deus in ad-
iutor. Gloriam patrem. Rerum p[re]dictorum s.

Descerit in salutare nunc anima
mea: et in uerbū tuū super
ficiam. Descerit oculi ^{mei} in eloquio tu
um: dicentes quando consolabe-
ris me. Quia factus sum sicut
uter in prutna: iustificationes
meas non sum oblitus. Quod sit dies